[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11.01.2012 г.
	г.Арсеньев
	№
	02-па

О разработке муниципальной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей Арсеньевского городского округа на 2012-2015 годы»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановления  администрации Арсеньевского городского округа от 31 марта 2011 года № 185-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ и ведомственных целевых программ в Арсеньевском городском округе», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯет:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по разработке программы «Обеспечение жильем молодых семей Арсеньевского городского округа на 2012-2015 годы» (далее – Программа).

2. Отделу по молодежной политике (Павлов) разработать Программу и представить до 31 января 2012 года на рассмотрение рабочей группы.

3. Рабочей группе до 10 февраля 2012 года представить Программу на утверждение Главе городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам О.Д.Лукьянчук.

Глава городского округа                                                                                Н.Г.Ермишкин
Утвержден

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 11.01.2012 г. № 02-па
СОСТАВ

рабочей группы по разработке муниципальной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей Арсеньевского городского округа

на 2012-2015 годы»

	Лукьянчук О.Д.

	- заместитель главы администрации городского округа по социальным вопросам, председатель рабочей группы;

	Павлов В.Н.
	- начальник отдела по молодежной политике администрации городского округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Угаров С.С.
	-   старший специалист отдела по молодежной политике администрации городского округа, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Гарбуз А.В.
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа;

	Двинянникова Г.М.

	- начальник бюджетного отдела финансового управления администрации городского округа;

	Янкин Н.Л.
	- начальник отдела по учету и распределения жилья управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	Кашникова Л.Б.
	- главный специалист отдела инвестиций, экономического анализа и прогнозирования управления экономики и инвестиций администрации городского округа;

__________________